6
TE
CH
N
O
LU
X
 •

TNL-BAS 158-I (ind) 1 x 58W
TNL-BAS 218-I (ind) 2 x 18W
TNL-BAS 236-I (ind) 2 x 36W
TNL-BAS 258-I (ind) 2 x 58W
TNL-BAS 418-I (ind) 4 x 18W
Référence
OP-RWAO 118
OP-RWAO 136
OP-RWAO 158
OP-RWAO 218
OP-RWAO 236
OP-RWAO 258
OP-RWAO 418
 Dimensions                                             L x B x H      E kg
 en mm
 TNL-BAS 118 + OP-RWAO-118  650 x 105 x 85  460 1,8
 TNL-BAS 136 + OP-RWAO-136 1260 x 105 x 85  900 2,7
 TNL-BAS 158 + OP-RWAO-158 1560 x 105 x 85 1200 3,5
 TNL-BAS 218 + OP-RWAO-218  660 x 190 x 85  445 2,2
 TNL-BAS 236 + OP-RWAO-236 1260 x 190 x 85  900 4,4
 TNL-BAS 258 + OP-RWAO-258 1560 x 190 x 85 1200 5,7
 TNL-BAS 418 + OP-RWAO-418  665 x 665 x 85  400 6,8
 Même dimensions  TNL-BAS + PP-RWAP
Référence
PP-RWAP 118
PP-RWAP 136